PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANÁ * *

PRIMEIRA ATA DA REUNIÃO – CHAMADA PUBLICA N°.02/2024

Aos vinte e quatro dias do mês de setembro de 2024 às 09:00h, na sede da Prefeitura Municipal de Imbituva, em sessão

pública, sob presidência da Sra. Mylena Rodrigues Araújo e membros os Senhores Denisvane Alves e Marielen Berton,

reuniu-se a Comissão designada pela Portaria nº 5727/2024, em apoio à Secretaria Municipal de Educação, para o

recebimento dos documentos de habilitação e proposta do credenciamento em epígrafe. Dada início à Sessão, tendo como objeto

CREDENCIAMENTO DE PRODUTORES RURAIS PARA AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL NO ÂMBITO DO PNAE, foram recebidos os envelopes contendo a Documentação e Proposta

de Preços, os quais foram protocolados tempestivamente até o horário estipulado no edital e vistados  para conferência de protocolo.

Apresentaram propostas os proponentes abaixo descritos:

ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE IMBITUVA ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 43.772.778/0001-21;

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR DE IVAI – COODESAFI;

CNPJ: 12.301.773/0002-78

Após o recebimento dos envelopes, a sessão foi suspensa para posterior análise da documentação apresentada, tendo

como data para o julgamento o dia 26/09/2024 às 9:00h.

Nada mais havendo a tratar, se deu por encerrada a sessão de cujos trabalhos eu, Mylena Rodrigues Araújo, presidente

da comissão, lavrei a presente ata que lida, e achada conforme, vai assinada por mim, pelos demais membros da Comissão, pela

proponente presente e pela representante da SMEI.

Imbituva/PR, 24 de setembro de 2024.

Mylena Rodrigues Araujo

Presidente da Comissão

Denisvane Alves                   Marielen Berton

Membro da Comissão    Membro da Comissão

Artuza Oliveira Pedroso

Nutricionista

Veranice Eliane Schlender

Secretária Municipal de Educação de Imbituva

COOPERATIVA DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DA AGRICULTURA FAMILIAR DE IVAI – COODESAFI